
 

1 

Prohlášení o vlastnostech č.  06 - RZP 

1. Identifikační kód výrobku :  Betonový překlad 

2. Typ : RZP , RZP - LP 

3. Zamýšlené použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou specifikací podle 

předpokladu výrobce: 

Nosné překlady TRESK jsou určeny nad otvory do nosných, výplňových zdí a do příček.  

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl.11 odst.5 

TANEX a.s., Za Tratí 975,  503 46 Třebechovice pod Orebem, IČ: 00013641 

5. Neuvádí se 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního výrobku, na který se vztahuje 

harmonizovaná norma: 

Systém prokazování shody 3 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkající se stavebního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma: 

ČSN EN 845-2 

Provedl: Oznámený subjekt č.1020, Technický a zkušební ústav stavební Praha,s.p.,pobočka 0500- Předměřice n.L. 

Protokol o posouzení vlastností č.1020-CPR-050020441. 

8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické 

posouzení:   Nebylo vydáno 

9. Vlastnosti uvedené v prohlášení 

Základní charakteristiky RZP-LP 1000-2800 
RZP 1000-2800 

Harmonizované 
normy 

Rozměry (š x v x d) 140 x 140 x 1000-2800 ČSN EN 845-2 

Pevnost v tlaku betonu 
průměrná 

43,8 N/mm2 ČSN EN 12390-3 

Únosnost v ohybu 
Při Le = 2,44 m 

12,5 kN/m ČSN EN 845-2 

Únosnost ve smyku 28,4 kN ČSN EN 846-9 

Reakce na oheň 
Požární odolnost 

Třída A1 
R 30  

EN 13501-1 
ČSN EN 1992-1-2 

Obsah přírodních 
radionuklidů 

Index hmotnostní 
aktivity“I“ 
VYHOVUJE 

Vyhl.SÚJB 
č.307/2002Sb. 
Vyhl.č.499/2005Sb. 

 

10. Vlastnost výrobku uvedeného v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. 

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem : 

 

 

Martin Živný – ředitel společnosti 

Třebechovice pod Orebem 1.7.2013 


